nadszedł do Składu Win i Delikatessów A. Bocquet, w Gma- g>
chu Teatralnym. (3-3) -3564 -®

SPOSTRZEŻENIA METEOROLOGICZNA
.Dnia 18 Maja 1871 r.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 7 (19) Maja 1871 roku.

Wartość kuponu bież. od List. Zast. kop- 163*/3
Od Likwidacyjnych kop. 186’/»
Od Listów Zastawnych nowych kop. 204%
Od Listów Zastawnych miasta Warszawy Kop. 66’/,
Berlin: Weksel 100 tal. 8d. rs. 112 k. 50 rs. 112 k. 20
Londyn: 3 m. funt. st. rs. 7 kop. 65 rs. 7 kop. 63
Pary i: Weksel 2 m.

Nadto Buljon ze zwierzyny sybirskiej
w słoikach, 12 łutów 50 kop. (1 — 1) - 3684 -

Redaktor Juljan Statkowakt—Wydawca Gustaw Gebetner.

W Drukarni Kurjera Wama.skwiego.—(Plac Teatralny, Nr 473c, nowy 5).—^osbojcho Uensypoio.

,Bl DODATEK .. KURJERA WARSZAWSKIEGO K 109.
Dnia 19 Maja 1871 roku. Piątek. Dnia 7 (19) Maja 1871 roku.

Dramata Willjama Shakspeare’a
przekład z pierwotworu Komierowskiego

zawiera:
,,Hamlet,11 „Romeo i Julja,“ „Król Ryszard III," „Ukrócenie
Spornej,11 „Kupiec Wenecki,11 „Wiele hałasu o nic,11 „Mak-
beth,11 „Wiecżór Trzech Króli,11 „Król Lear,11 „Krotofila z po

myłek.11
3 tomy w 8-ce, stronic 1624.